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PRESSMEDDELANDE 08/26 2008-11-26 
PUBLICERINGSTIDPUNKT 2008-11-26 kl. 12:30 
 
 
Borevind offentliggör prospekt avseende företrädesemission 
 
Styrelsen för Borevind AB (publ.) har upprättat prospekt avseende föreliggande garanterade 
nyemission om 66,7 miljoner kronor med företrädesrätt för Borevinds befintliga aktieägare. Prospektet 
finns från och med idag tillgängligt på www.borevind.se och www.remium.com.  
 
Prospektet kan även erhållas kostnadsfritt från Borevind AB, Lilla Bommen 5, 411 04 Göteborg, tel. 
031-61 71 30 och från Remium AB, Kungsgatan 12-14, 111 35 Stockholm. Direktregistrerade 
aktieägare per avstämningsdagen den 27 november 2008 kommer att erhålla prospektet per post. 
Övriga aktieägare kommer även att erhålla prospektet per post.  
 
Borevind AB (publ.) 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Owe Linton, styrelseordförande 
0706-57 49 80  
0304-435 85 
 
Anders Rabbe, verkställande direktör 
0706-60 40 61 
031-61 71 30 
 
www.borevind.se 
 
 
Viktig information 
Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål 
för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har 
offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 
indirekt, i eller till USA, Kanada, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika, Australien eller annat land där 
sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid 
med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot 
United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. 
 
Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, 
teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Borevind. 
Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Borevind kommer endast att ske genom det prospekt 
som offentliggörs genom föreliggande pressmeddelande. 
 
Varken teckningsrätterna, de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer att registreras 
enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till 
försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat 
än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i 
Kanada. 
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Om Borevind AB (publ) 
Bolaget investerar i förnybar energi och har sitt säte på Orust och huvudkontor i Göteborg. Bolagets 
drygt 3 100 aktieägare utgörs institutionella ägare, privatpersoner och mindre företag i såväl Sverige 
som utomlands. Borevind har investerat i vindkraft, solenergi, vågkraft samt bioenergi och äger 21,4 
procent i Swedish Energy Transition System AB (Switchpower), 65 procent i Gällivare PhotoVoltaic 
AB – GPV, 1,6 procent i Rindi Energi AB, 20 procent i Storrun Vindkraft AB samt 10 procent i 
Langlee Wave Power AS. Borevinds aktie handlas på Stockholmsbörsens lista NASDAQ OMX First 
North och Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB telefon 031-745 50 00. 


